
 
 

v týdnu od 26.8. do 2.9. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  
KL 16:30 Za + rodinu Struhalovou a Walachovou Č 

Tř 18:00 Za + rodzinę Kula P 

NE 

26.8. 

21. neděle  

v mezidobí 

 

Pouť 
v Třanovicích 

Odpust 
trzanowicki 

Hn 7:30 
Za + Annu Kieczkovou,  
dceru Libuši a syna Viktora 

Č 

Tř 8:30 Na podziękowanie i z prośbą  P 

Tř 10:00 
Za + Annu Przybylovou, manžela Karla  
a zetě Karla 

Č 

PO 

27.8. 
Památka sv. Moniky 

Hn 

kaple 
8:30 

Na poděkování a s prosbou o dar víry  
pro děti a vnuky 

Č 

Tř 18:00 
Na podziękowanie za otrzymane łaski  
i z prośbą o nowe 

P 

ÚT 

28.8. 

Památka  
sv. Augustina, biskupa 

a učitele církve 
Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

29.8. 

Památka  
Umučení  

sv. Jana Křtitele 
Hn 7:15 Za dusze w czyśćcu P 

ČT 

30.8. 
 Tř 18:00 Za + Jana Krawiece  Č 

PÁ 

31.8. 
 Hn 18:00 

Za + Viléma Golče, rodiče z obou stran  
a duše v očistci 

Č 

SO 

1.9. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 15:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 16:30 Za + Jaroslava Molin P 

NE 

2.9. 

22. neděle  

v mezidobí 
 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 
Za + Josefa Kolíska, + rodinu Kolískovou  
a Káňovou a živou rodinu 

Č 

Tř 10:00 Za + rodzinę Sztefek i Živný P 

 
 

 



 
 

z neděle 26.08.2018  
 

 
• Dnešní neděle: Pouť v Třanovicích – odpust trzanowicki 

 kazatelem pouti bude Mons. Jan Svoboda – farář v Českém Těšíně, mše sv. bude 
doprovázet dechovka  
 výše sbírky z min. neděle na opravy: 15.271,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
 odpoledne v Třanovicích děkovná adorace a svátostné požehnání v 16 hod.  
 při pouti je možno získat plnomocné odpustky 
 v zákristii si můžete vyzvednout Šalamounky 

• V sobotu:   
 v Hnojníku není ranní mše sv. 
 v Hnojníku adorace večer již nebude 
 děkanátní pouť do baziliky ve Frýdku v úmyslu rodin a duchovních povolání – 
viz plakát na nástěnce. Od 16 hod modlitba růžence, 17 hod adorace a v 18 hod mše sv. 
za účasti o. biskupa Fr. V. Lobkowicze 

• Příští neděli:  
 v Třanovicích křest po mši sv.  
 v Českém Těšíně pouť ke cti sv. Melichara Grodeckého, začátek v 15 hod – viz plakát 
na nástěnce 
 

• Příležitost ke svátosti smíření: před mší sv., v neděli o pouti pak i během mší sv.  

• Vzadu v kostele je možnost podpisu petice týkající se proti ratifikaci Istanbulské 

smlouvy – jelikož hlasování bylo přesunuto po prázdninách.  

• Vzadu v kostele je nové číslo časopisu „Milujte se“ – můžete si rozebrat 
• Od příští neděle budou k dispozici přihlášky pro ministranty pro nový školní rok 

2018/19 s termíny schůzek, informace o soutěži. Přihláška je pro kluky od 5 let.  
• Připomínka: páteční mše sv. pro děti a mládež v Hnojníku začnou v pátek 7.9.2018 
• Poděkování patří všem za přípravu a průběh pouti v Třanovicích.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


